
 

Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo” 
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e 

dell’Infanzia Via Siracusa, zona 167 

B -73100 LECCE 

Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 –0832/ 396002 fax 
0832/396002 – leic882003@istruzione.it leic882003@pec.istruzione.it 

                                                        Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 
 

Circolare n. 318 

Lecce, 31 maggio 2023 

Ai docenti di 

 Scuola Secondaria di I  

grado interessati  

 

 

 

OGGETTO: Esame di Idoneità alla classe seconda Scuola Secondaria di I grado 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI gli articoli 10 e 23 del Decreto legislativo n. 62/2017; 

PRESO ATTO delle istanze del candidato privatista acquisita per il corrente anno scolastico;  

TENUTO CONTO delle determinazioni assunte nella seduta del Collegio dei Docenti del 17 

maggio 2023;  

 

NOMINA 

 

La commissione per gli esami di idoneità alla classe seconda della Scuola Secondaria di I grado 

per la valutazione del candidato privatista per l’a.s. 2022/2023:  

 

N.  DOCENTI DISCIPLINA 

1 Liaci Sandra Italiano, Storia, Geografia e 

App.  

2 Paola Putignano Scienze matematiche 

3 Cazzato Maria Luisa Lingua Inglese 

4 Leo Manuela Lingua Francese 

5  Golia Dario Tecnologia 

6 Negro Giovanni Arte e immagine 

7 Dell’Anna Valeria Musica 

8 Loiacono Alessandra Ed. Fisica 

9  Angelelli Iole IRC 

 

 

about:blank
about:blank


DISPONE 
 

il calendario delle prove scritte e del colloquio orale dell’esame di idoneità alla classe seconda 

della Scuola Secondaria di I grado 

 

Venerdì 16 giugno Riunione preliminare Dalle ore 11:30 alle ore 12:30 

Lunedì 19 giugno Prova di Italiano dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

Martedì 20 giugno Prova di Matematica 8:30 alle ore 11:30 

Mercoledì 21 giugno Prova di Inglese 8:30 alle ore 11:30 

Giovedì 22 giugno Colloquio pluridisciplinare dalle ore 13:00 alle ore 13:30 

Giovedì 22 giugno Scrutinio dalle ore 13:30 alle 13:40 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Maria Elisabetta TUNDO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del decreto 

legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


